
                                   

 
 
 

                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
                    ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
  

Μυτιλήνη,     31-05-2021 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 Αριθμ. πρωτ. 2836 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα  10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48257  
Fax : 22510-48268  

E-mail  
 Ιστοσελίδα: 

: mail@dide.les.sch.gr 
www.dideles.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διευθυντής ΔΕ Λέσβου 

 Έχοντας υπόψη: 

1.  Τη με αρ. πρωτ. Φ253.2/52618/Α5/12-05-2021 απόφαση του ΥΠΑΙΘ (ΑΔΑ: Ρ4Ε046ΜΤΛΗ-Θ6Ξ) 

2. Τη με αριθ. Φ253/128314/Β6/29-11-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρη-

σκευμάτων (ΦΕΚ Β΄ 1538/10-12-2002), σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 5 και 6 του άρ-

θρου 13 του Π.Δ. 60/2006 (ΦΕΚ Α΄65), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του τρίτου και τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 του άρθρου 6 της με αριθ. 

Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 «Με απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε., ο οποίος συνεκτιμά……….» 

4.  Το  αριθμ. Φ. 251/60952/Α5/28-05-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εξεταστικά Κέντρα για 

το ειδικό μάθημα των Αγγλικών, έτους 2021» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Ο ρ ί ζ ο υ μ ε  Εξεταστικό Κέντρο για την εξέταση του Ειδικού μαθήματος των Αγγλικών στο 

Νομό Λέσβου, το 3ο Γενικό  Λύκειο Μυτιλήνης (Στρ. Μυριβήλη 106 –Μυτιλήνη 81132, τηλ. & φαξ 

22510-48124) με Πρόεδρο την κ. Λεοπούλου Γλυκερία, Δ/ντρια του 3ου Γενικού Λυκείου Μυτιλή-

νης και Αν. Πρόεδρο τον κ. Μαθιουδάκη Αριστείδη, Δ/ντή του 4ου Γενικού Λυκείου Μυτιλήνης .  

Ως προς τον αριθμό των υποψηφίων που έχουν επιλέξει το ειδικό μάθημα των Αγγλικών 

και το εξεταστικό κέντρο που θα εξεταστούν, σας αναφέρουμε τα εξής:  

            Οι υποψήφιοι, μαθητές και απόφοιτοι των Γενικών Λυκείων Ν.  Λέσβου, είναι 106 και οι 

υποψήφιοι ΕΠΑΛ  Ν. Λέσβου είναι 37. 

             Από τους παραπάνω υποψηφίους δήλωσαν να εξεταστούν   

σε Εξεταστικό Κέντρο της Αθήνας:   

Υποψήφιοι Γενικών Λυκείων : 7  

Υποψήφιοι ΕΠΑΛ : 2 

και  σε Εξεταστικό Κέντρο της Θεσσαλονίκης:   

Υποψήφιοι Γενικών Λυκείων : 5 

                                                              Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης                  

                                                                                       Λέσβου 
                                                                             
 
                                                                           Θεοφανέλλης Τιμολέων 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
http://www.dideles.gr/

		2021-06-01T10:26:59+0300




